[image: image1.png]PROTOCOLO 7151/2023 - 03/02/2023 16:50

      INDICAÇÃO Nº 137/2023
  ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, poda de árvore na rua Luiz Gonzaga da Silva Pinto em frente ao n°163 Jd México.
                       Senhor Presidente,
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, a pedido de munícipes a possibilidade de poda da árvore, localizada na rua Luiz Gonzaga da Silva Pinto em frente ao n°163 Jd México.(foto em anexo)

                   SALA DAS SESSÕES, 01 de fevereiro de 2023.

DAVID BUENO

Vereador- SD/ Presidente da Câmara